Forell =

ISuperkrossi karikavoistluste X etapp Sorted on Best Lap time
| Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km

Treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit 5.10.2014 10:30 .
| Practice started at 10:27:52

Pos No. Name Nat Car Entrant Best Tm Diff Laps InlLap Best Speed
1 144 Nikita MAZURHCHIK RUS  OX. Krosskart 44.332 20 20 69,837
2 67 Kiril STEPANOV RUS  O.X. Krosskart 45.373 1.041 20 12 68,234
3 71 Rustam MAMEDOV RUS  O.X. Krosskart 45.376 1.044 20 12 68,230
4 73 Daniil ASHIKHMIN RUS  O.X. Krosskart 46.989 2657 19 19 65,888
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste Vg P >’
Voistluse ajam6dtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee : L SN SIS

Printed: 6.10.2014 9:14:46



Superkrossi karikavoistluste X etapp

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km
Treeningsoit + kvalifikatsioon - 15 minutit 5.10.2014 10:30 .
Practice started at 10:27:52
Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed
16 45.955 +0.582  +0.300 67,370254 9 49.383 +2.394  +1.541 62,693640
(144) Nikita MAZURHCHIK 17 45.944 +0.571 -0.011 67,386383 10 47.837 +0.848 -1.546 64,719778
1 58.542 +14.210 52,885108 18 48.458 +3.085 +2.514 63,890379 11 49.465 +2.476 +1.628 62,589710
2 45,785 +1.453  -12.757 67,620400 19 46.056 +0.683 -2.402 67,222512 12 48.008 +1.019 -1.457 64,489252
3 45.586 +1.254 -0.199 67,915588 20 45.480 +0.107 -0.576 68,073879 13 48.196 +1.207  +0.188 64,237696
4 45.651 +1.319  +0.065 67,818887 Best Tm: 45.373 14 47.402 +0.413 -0.794 65,313700
5 45.350 +1.018  -0.301 68,269019 15 48.068 +1.079  +0.666 64,408754
6 45.024 +0.692  -0.326 68,763326 16 48.483 +1.494  +0.415 63,857435
7 44.654 +0.322 -0.370 69,333094 (71) Rustam MAMEDOV 17 48.306 +1.317 -0.177 64,091417
8 47.180 +2.848  +2.526 65,621026 1 48.437 +3.061 63,918079 18 48.311 +1.322  +0.005 64,084784
9 46.998 +2.666  -0.182 65,875144 2 47.436 +2.060  -1.001 65,266886 19 1322 65,887761
10 46.934 +2.602 -0.064 65,964972 3 46.721 +1.345 -0.715 66,265705 Best Tm: 46.989
1 45.900 +1.568 -1.034 67,450980 4 46.538 +1.162  -0.183 66,526280
12 45.765 +1.433  -0.135 67,649951 5 47.363 +1.987  +0.825 65,367481
13 45.251 +0.919 -0.514 68,418377 6 46.469 +1.093 -0.894 66,625062
14 47.041 +2.709  +1.790 65,814927 7 46.203 +0.827  -0.266 67,008636
15 45.558 +1.226 -1.483 67,957329 8 45.932 +0.556  -0.271 67,403989
16 45.788 +1.456  +0.230 67,615969 9 45.983 +0.607  +0.051 67,329230
17 45.504 +1.172  -0.284 68,037975 10 45.610 +0.23¢  -0.373 67,879851
18 45.639 +1.307  +0.135 67,836719 1 45.651 +0.275  +0.041 67,818887
19 44.797 +0.465  -0.842 69,111771 12 -0.275 68,229901
20 m -0.465 69,836687 13 46.391 +1.015  +1.015 66,737083
Best Tm: 44.332 14 46.582 +1.206  +0.191 66,463441
15 46.024 +0.648  -0.558 67,269251
16 45.474 +0.098  -0.550 68,082861
(67) Kiril STEPANOV 17 48.272 +2.896  +2.798 64,136559
1 49.409 +4.036 62,660649 18 46.135 +0.759 -2.137 67,107402
2 47.571 +2.198  -1.838 65,081667 19 45.500 +0.124  -0.635 68,043956
3 46.509 +1.136 -1.062 66,567761 20 45.608 +0.232 +0.108 67,882828
4 46.668 +1.295  +0.159 66,340962 Best Tm: 45.376
5 53.639 +8.266  +6.971 57,719197
6 46.492 +1.119 -7.147 66,592102
7 46.801 +1.428  +0.309 66,152433 (73) Daniil ASHIKHMIN
8 46.888 +1.515  +0.087 66,029688 1 54.829 +7.840 56,466468
9 47.061 +1.688  +0.173 65,786957 2 48.247 +1.258 -6.582 64,169793
10 46.873 +1.500  -0.188 66,050818 3 50.414 +3.425  +2.167 61,411513
11 45.936 +0.563 -0.937 67,398119 4 48.203 +1.214 2211 64,228368
1 0.563 68,234413 5 47.929 +0.940  -0.274 64,595548
13 45.607 +0.234  +0.234 67,884316 6 49.930 +2.941  +2.001 62,006810
14 46.700 +1.327  +1.093 66,295503 7 48.546 +1.557  -1.384 63,774564
15 45.655 +0.282 -1.045 67,812945 8 47.842 +0.853 -0.704 64,713014
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste P
Voistluse ajamootja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee : L SN SIS

Printed: 6.10.2014 9:15:04



Forell =

Superkrossi karikavdistluste X etapp Sorted on Laps

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km

1. poolfinaal - 5 ringi 5.10.2014 12:00 .
Race (5 Laps) started at 12:05:52

Pos No. Name Car Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Avg. Speed
1 144 Nikita MAZURHCHIK O.X. Krosskart 5 3:50.370 44.334 4 67,196
2 71 Rustam MAMEDOV O.X. Krosskart 5 3:53.485 3.115 46.121 3 66,300
3 67 Kiril STEPANOV O.X. Krosskart 5 3:53.693 3.323 45.402 3 66,241
4 73 Daniil ASHIKHMIN O.X. Krosskart 5 3:57.774 7.404 46.417 5 65,104
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
3.115 67,196 44.334 69,834 144 - Nikita MAZURHCHIK
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Véistluse juht: Erko Eriste ——
Voistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = VAW
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Superkrossi karikavoistluste X etapp

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3

1. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:05:52

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km
5.10.2014 12:00 .

Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed
(144) Nikita MAZURHCHIK
1 47.839 +3.505 64,717072
2 44.498 +0.164  -3.341 69,576161
3 47.352 +3.018  +2.854 65,382666
4 m -3.018 69,833536
5 45.992 +1.658  +1.658 67,316055
Best Tm: 44.334
(71) Rustam MAMEDOV
1 47.999 +1.878 64,501344
2 46.152 +0.031 -1.847 67,082683
3 m -0.031 67,127773
4 46.358 +0.237  +0.237 66,784589
5 46.855 +0.734  +0.497 66,076193
Best Tm: 46.121
(67) Kiril STEPANOV
1 48.820 +3.418 63,416633
2 46.794 +1.392  -2.026 66,162329
3 m -1.392 68,190829
4 45.617 +0.215  +0.215 67,869435
5 46.234 +0.832  +0.617 66,963706
Best Tm: 45.402
(73) Daniil ASHIKHMIN
1 48.453 +2.036 63,896972
2 47.477 +1.060  -0.976 65,210523
3 47.802 +1.385  +0.325 64,767165
4 47.085 +0.668  -0.717 65,753425
5 -0.668 66,699701
Best Tm: 46.417
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = £
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Sindi, "

Superkrossi karikavoistluste X etapp

Sorted on Laps'

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3

2. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:33:31

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km
5.10.2014 13:30 .

Pos No. Name Car Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Avg. Speed
1 144 Nikita MAZURHCHIK O.X. Krosskart 5 3:46.363 44.722 3 68,386
2 71 Rustam MAMEDOV O.X. Krosskart 5 3:55.506 9.143 46.753 4 65,731
3 67 Kiril STEPANOV O.X. Krosskart 5 3:55.919 9.556 45.872 5 65,616
4 73 Daniil ASHIKHMIN O.X. Krosskart 5 4:01.274 14.911 47.365 5 64,159
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
9.143 68,386 44,722 69,228 144 - Nikita MAZURHCHIK

Korraldaja: Erki Sport MTU

Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

www.superkross.ee

Voistluse ajamootja: Asper Leppik Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 6.10.2014 9:15:32

Orbits




Superkrossi karikavoistluste X etapp

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3

2. poolfinaal - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:33:31

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km
5.10.2014 13:30 .

Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed
(144) Nikita MAZURHCHIK
1 46.539 +1.817 66,524850
2 45.172 +0.450  -1.367 68,538032
3 -0.450 69,227673
4 44.852 +0.130  +0.130 69,027022
5 45.078 +0.356  +0.226 68,680953
Best Tm: 44.722
(71) Rustam MAMEDOV
1 48.075 +1.322 64,399376
2 46.901 +0.148  -1.174 66,011386
3 46.772 +0.019  -0.129 66,193449
4 -0.019 66,220349
5 46.990 +0.237  +0.237 65,886359
Best Tm: 46.753
(67) Kiril STEPANOV
1 49.301 +3.429 62,797915
2 47.247 +1.375  -2.054 65,527970
3 46.517 +0.645  -0.730 66,556313
4 46.314 +0.442  -0.203 66,848037
5 -0.442 67,492152
Best Tm: 45.872
(73) Daniil ASHIKHMIN
1 49.196 +1.831 62,931946
2 48.695 +1330  -0.501 63,579423
3 47.637 +0.272  -1.058 64,991498
4 47.686 +0.321  +0.049 64,924716
5 -0.321 65,364721
Best Tm: 47.365
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee = £

Printed: 6.10.2014 9:15:41




Superkrossi karikavoistluste X etapp

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km
1 + 2 punktid .

Pos No. Name R1. R2. Total points Car Entrant

1 144 Nikita MAZURHCHIK 1 1 2 O.X. Krosskart

2 71  Rustam MAMEDQOV 2 2 4 0.X. Krosskart

3 67 Kiril STEPANOV 3 3 6 0.X. Krosskart

4 73 Daniil ASHIKHMIN 4 4 8 0.X. Krosskart
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste
Véistluse juht: Erko Eriste ﬁ47 e
Voistluse ajam6dtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee : P AW

Printed: 6.10.2014 9:15:50



Forell =

ISuperkrossi karikavoistluste X etapp Sorted on Laps
| Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km

Finaal - 7 ringi 5.10.2014 15:00 .
| Race (7 Laps) started at 14:53:44

Pos No. Name Car Entrant Laps Total Tm Diff Best Tm In Lap Avg. Speed
1 144 Nikita MAZURHCHIK O.X. Krosskart 7 5:24.277 44.927 2 66,832
2 71 Rustam MAMEDOV O.X. Krosskart 7 5:28.924 4.647 46.422 5 65,888
3 67 Kiril STEPANOV O.X. Krosskart 7 5:29.115 4.838 46.330 5 65,849
4 73 Daniil ASHIKHMIN O.X. Krosskart 7 5:36.361 12.084 47.201 2 64,431
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
4.647 66,832 44.927 68,912 144 - Nikita MAZURHCHIK
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste e

Voistluse ajamootja: Asper Leppik Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee - £ 7
Printed: 6.10.2014 9:16:00



Superkrossi karikavoistluste X etapp

Krosskart 85 cm3, Krosskart 125 cm3 Taali rallikrossirada,Parnumaa 0,860 km
Finaal - 7 ringi 5.10.2014 15:00 .
Race (7 Laps) started at 14:53:44
| Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed Lap Lap Tm Diff Gap Speed
7 48.247 +1.046 +0.301 64,169793
(144) Nikita MAZURHCHIK Best Tm: 47.201
1 45.759 +0.832 67,658821
2 -0.832 68,911790
3 45.331 +0.404 +0.404 68,297633
4 45.055 +0.128 -0.276 68,716014
5 51.782 +6.855 +6.727 59,789116
6 46.084 +1.157 -5.698 67,181668
7 45.293 +0.366 -0.791 68,354933

Best Tm: 44.927

(71) Rustam MAMEDOV

1 48.165 +1.743 64,279041
2 46.959 +0.537 -1.206 65,929854
3 46.997 +0.575 +0.038 65,876545
4 46.578 +0.156 -0.419 66,469149
5 m -0.156 66,692516
6 46.941 +0.519 +0.519 65,955135
7 46.862 +0.440 -0.079 66,066322

Best Tm: 46.422

(67) Kiril STEPANOV

1 47.995 +1.665 64,506719
2 47.073 +0.743 -0.922 65,770187
3 46.956 +0.626 -0.117 65,934066
4 46.561 +0.231 -0.395 66,493417
5 m -0.231 66,824951
6 46.782 +0.452 +0.452 66,179300
7 46.764 +0.434 -0.018 66,204773

Best Tm: 46.330

(73) Daniil ASHIKHMIN

1 49.369 +2.168 62,711418

2 -2.168 65,591831

3 47.558 +0.357 +0.357 65,099458

4 48.026 +0.825 +0.468 64,465081

5 47.290 +0.089 -0.736 65,468387

6 47.946 +0.745 +0.656 64,572644

Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste ——
Véistluse ajamdotja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee z L SN SIS

Printed: 6.10.2014 9:16:09



